
СОВЕТДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18 ноября 2021г.

№38/ 1/3
Экз.

Об утверждении Положения о’ муниципальном земельном контроле на

территории муниципального образования «Тереньгульский район»
Ульяновской области

В соответствии со статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 51.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном +

1

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации›
самоуправления В Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области,

Совет депутатов муниципального ‘образования «Тереньгульский район»

решил:
1. Утвердить прилагаемое Положение © муниципальном земельном

контроле на территории муниципального образования «Тереньгульский район»

Ульяновской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 27.08.2020 г.

№25/29 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного

контроляна территории муниципального образования «Тереньгульский район»

Ульяновской области».
3. Плановые проверки, проведение которых было запланировано на 2021

год, подлежат проведению в соответствии с ежегодными планами проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

2021 год, утвержденнымив соответствии с Федеральным законом от 26 декабря

2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

опубликования в информационномбюллетене «Вестник района».

# фолорации». Фол -

Глава муниципального образования
Тереньгульский район»

П.А, Иванов


